
ÍTEM 1 - PAPELERÍA

SUBITEM NOMBRE DEL 
ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA UD DE 

MEDIDA
MARCA O 

REFERENCIA CANT SI CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES SI CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

1 Papel PERIODICO Pliego DISPAPELES/I
MPORTADO 25000 X X

2 Papel Bond BLANCO Pliego DISPAPELES/P
ROPAL 25000 X X

3 Papel Carta SIN LOGO Resma DISPAPELES 300 X X
4 Papel Carta CON LOGO Resma DISPAPELES 2000 X X
5 Papel Oficio CON LOGO Resma DISPAPELES 1000 X X
6 Papel Oficio SIN LOGO Resma DISPAPELES 200 X X
7 Sobre Blanco OFICIO CON VENTANILLA Unidad DISPAPELES 6000 X X
8 Sobre Blanco CARTA Unidad DISPAPELES 2000 X X
9 Sobre Blanco OFICIO Unidad DISPAPELES 2000 X X

10 Sobre Manila RADIOGRAFIA Unidad DISPAPELES 1000 X X
11 Sobre Manila CARTA Unidad DISPAPELES 6000 X X
12 Sobre Manila EXTRAOFICIO Unidad DISPAPELES 3000 X X
13 Sobre Manila MEDIA CARTA Unidad DISPAPELES 1000 X X
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ÍTEM 3 - PANELA

SUBITEM NOMBRE DEL 
ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA MARCA O 

REFERENCIA
UD DE 

MEDIDA CANTIDAD SI CUMPLE NO 
CUMPLE OBSERVACIONES SI 

CUMPLE
NO 

CUMPLE OBSERVACIONES

1 PANELA MOLIDA/PULVERIZADA X LIBRA MASABOR/AS
OPANELA Libra 2,500 X X
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ÍTEM 4 - ELEMENTOS ASEO

SUBITEM NOMBRE DEL ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA UD DE MEDIDA MARCA O REFERENCIA CANT SI CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

1 Ambientador SPRAY Unidad GLADE 30 X
2 Dulceabrigo CORTADO 50X50 Unidad NA 300 X
3 Papel Higienico GRANDE X 80 M Rollo FAMILIA/ELITE 200 X
4 Papel Higienico PEQUENO X 28 M Rollo FAMILIA 200 X
5 Toalla X 80 Rollo WYPALL/ELITE 30 X
6 Toalla DE MANOS DOBLADAS Paquete FAMILIA/ELITE 200 X
7 Toalla DE MANOS EN ROLLO Rollo FAMILIA/ELITE 200 X
8 Servilletas GRANDES PAQUETES X 100 Paquete FAMILIA/ADVANCE 800 X
9 Gel ANTIBACTERIAL Unidad FAMILIA/PQP 100 X

10 Benzaldina CON ASPERSOR X 4 LTS Unidad HOLANDINA/CQCIDE 200 X
11 Jabon AZUL PARA ROPA Unidad REY 250 X
12 Jabon LAVAPLATOS EN CREMA X 450 GR Unidad AXION/FULLER 300 X
13 Jabon EN POLVO X 500 GR Unidad DERSA/PQP 500 X
14 Jabon LIQUIDO LAVAPLATOS X 500 ML Unidad AXION 5 X
15 Jabon LIQUIDO PARA MANOS X 4 LTS Unidad NA 50 X
16 Jabon PARA MANOS EN SPRAY Unidad FAMILIA/GOVI 40 X
17 Limpiador MULTIUSOS X 2 LTS Unidad NA 600 X
18 Limpiavidrios X 500 ML Unidad NA 400 X
19 Blanqueador X 2 LTS Unidad NA 600 X
20 Crema LIMPIADORA X 500 GR Unidad FROTEX 30 X
21 Guantes CAUCHO CALIBRE 25 Par ETERNA 100 X
22 Bomba SANITARIA Unidad FULLER 30 X
23 Bolsa GRIS PEQUENA CALIBRE 2.5  40X60 Unidad NA 1000 X
24 Bolsa VERDE PEQUENA CALIBRE 2.5  40X60 Unidad NA 1000 X
25 Bolsa ROJA PEQUENA CALIBRE 2.5  40X60 Unidad NA 1000 X
26 Bolsa ROJA MEDIANA CALIBRE 2.5  65X90 Unidad NA 1,000 X
27 Bolsa VERDE MEDIAN CALIBRE 2.5  65X90 Unidad NA 1,000 X
28 Bolsa VERDE GRANDE CALIBRE 2.5  80X110 Unidad NA 1,000 X
29 Bolsa GRIS MEDIANA CALIBRE 2.5  65X90 Unidad NA 1,000 X
30 Bolsa ROJA GRANDE CALIBRE 2.5  80X110 Unidad NA 1,000 X
31 Bolsa GRIS GRANDE CALIBRE 2.5  80X110 Unidad NA 1,000 X
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32 Balde BALDE PLASTICO 5 LTS Unidad IMUSA 30 X
33 Basurero PLASTICO 9.5 LTS Unidad IMUSA 150 X
34 Recogedor PLASTICO Unidad FULLER 30 X
35 Esponja LAVAPLATOS Unidad SCOTCH BRITE 200 X
36 Escoba PLASTICA Unidad FULLER 200 X
37 Escobillon SANITARIO Unidad FULLER 30 X
38 Cepillo CON CABO Unidad FULLER 50 X
39 Cepillo DE MANO Unidad NA 20 X
40 Trapero MOPA 400 GR PALO LARGO Unidad NA 150 X
41 Palo DE MADERA/METAL PARA MOPA Unidad NA 10 X
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ÍTEM 2 - ELEMENTOS DE CAFETERÍA

SUBITEM NOMBRE DEL ELEMENTO ESPECIFICACIÓN Y/O REFERENCIA UD DE 
MEDIDA

MARCA O 
REFERENCIA CANT SI CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES

1 Aromaticas SABORES VARIADOS CAJA X 20 UND Caja HINDU 2000 X
2 Infusiones SABORES VARIADOS CAJA X 20 UND Caja HINDU 100 X
3 Mezcladores DE MADERA X 500 Paquete NA 600 X
4 Vaso DESECHABLE CARTON X 4 OZ X 50 Paquete NA 1000 X
5 Vaso DESECHABLE CARTON X 7 OZ X 50 Paquete NA 500 X
6 Papel VINIPEL X 30 M Rollo DARNEL 50 X
7 Cucharas PLASTICAS X 100 Paquete NA 100 X
8 Plato CAFE DE COLOMBIA Unidad NA 100 X
9 Pocillo CAFE DE COLOMBIA Unidad NA 200 X

10 Vaso DE VIDRIO LISO Unidad NA 100 X
11 Termo 1 LT Unidad IMUSA 30 X
12 Papel ALUMINO X 30 M Rollo ALUMINA 50 X
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